Pouso Alegre, 18 de Junho de 2010.

Ofício Nº 353/2010

Prezado Senhor,

Pelo presente, solicitamos a sustação do cheque n° 309349, da conta corrente 911216-1, agência 0147-3, de titularidade desta Câmara Municipal.

Motivo: cheque extraviado

Sem outro particular, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS
	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA
	1º SECRETÁRIO

Ilmo. Sr.

Márcio José Faria

Gerente Geral - Caixa Econômica Federal

Pouso Alegre-MG

PAGE